HOSPITAL DO TRICENTENÁRIO UPAE SERRA TALHADA EDITAL N° 18/2022 -
CONVOCAÇÃO  3ª  ETAPA  ENTREVISTA  AUXILIAR  ADMINISTRATIVO  –
Cadastro de Reserva. O Hospital do Tricentenário – UPAE Dr. José Alves de
Carvalho Nunes, no uso das suas atribuições, faz saber que será realizada
a  3ª  Etapa  do  Processo  Seletivo  para  a  função  de  AUXILIAR
ADMINISTRATIVO  –  Cadastro  de  Reserva.  Os  candidatos  convocados
deverão comparecer ao Hospital do Tricentenário - UPAE Dr. José Alves de
Carvalho Nunes no dia 12/12/2022 conforme quadro abaixo.

Segue relação com os nomes dos candidatos selecionados para a 3ª Etapa:

Entrevista  – Horário: 14:00 ( Ordem de chegada)

VINICIUS DOS SANTOS CARVALHO

RENATA MIRELLY DE SOUZA PEREZ

LUIS HENRIQUE LACERDA FERRAZ

VALQUIRIA GABRIELA DE SOUZA GOMES

EVANILDA CORDEIRO DE SÁ

DEBORAH NANY FEITOSA LIMA

FRANCISCO FERNANDES DA SILVA NETO

Esta etapa será de natureza classificatória e eliminatória. Os candidatos,
acima convocados, deverão comparecer ao local, data e horário constante
no  edital  de  vagas  publicado  a  fim  de  realizarem  a  entrevista,  sendo
eliminado o candidato faltoso.

Serra Talhada, 08 de Dezembro de 2022.